SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTTYT HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 765/TB-TTYT       Tân Hồng, ngày         tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dịch vụ Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm

định hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá E-HSDT và Thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2025

 cho Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 0809/SYT-VP ngày 24 tháng 4 năm 2025 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc chủ trương kinh phí mua sắm trang thiết bị phục vụ chuyên

môn cho các đơn vị từ nguồn giao bổ sung dự toán NSNN năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-TTYTTH ngày 07 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm

thiết bị y tế năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-SYT ngày 23 tháng 5 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán: Mua sắm

thiết bị y tế năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo và kính mời các đơn vị có chức

năng Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định hồ sơ mời thầu (E-HSMT),

đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) và thẩm định, báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu, với thông tin như sau:

2

1. Tổng quan về đơn vị:

- Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp

- Điện thoại: 02773 830039

- Mã số thuế: 1400562157

- Loại hình đơn vị: Đơn vị sự nghiệp công lập.

2. Tổng quan về gói thầu cần sử dụng dịch vụ:

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Tân

Hồng;

- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện

Tân Hồng;

- Giá gói thầu: 3.602.412.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, sáu trăm lẻ hai triệu,

bốn trăm mười hai ngàn đồng);

(Danh mục chi tiết gói thầu sẽ cung cấp cho đơn vị trúng chào giá dịch vụ

tư vấn).

- Nguồn vốn: từ nguồn giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng;

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ;

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu:  45 ngày;

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý II/2025;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Tùy chọn mua thêm (nếu có): không

-  Giám sát hoạt động đấu thầu (nếu có): Không đề xuất.

3. Mục đích:

3

 Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định hồ sơ mời thầu (E-

HSMT), đánh giá E-HSDT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

4. Điều kiện cung cấp dịch vụ lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định

hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá E-HSDT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Tân

Hồng:

- Là tổ chức Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định hồ sơ mời

thầu (E-HSMT), đánh giá E-HSDT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, được

Bộ Tài chính cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh các dịch vụ Tư vấn đã

yêu cầu như trên (còn hiệu lực).

- Đã từng thực hiện Tư vấn các dịch vụ trên cho ít nhất 03 đơn vị.

- Chi phí dịch vụ Tư vấn các dịch vụ trên phù hợp với quy định của pháp

luật.

- Thời gian hoàn thành các dịch vụ:

+ Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định hồ sơ mời thầu (E-

HSMT), đánh giá E-HSDT: tối đa 10 ngày kể từ ngày được nhận Quyết định lựa

chọn đơn vị tư vấn.

+ Tư vấn đánh giá E-HSDT và hồ sơ, kết quả lựa chọn nhà thầu: tối đa 10

ngày kể từ ngày đóng thầu, mở thầu.

5. Hồ sơ bao gồm:

- Thư chào giá phí dịch vụ Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT), thẩm định

hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá E-HSDT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu, (đã bao gồm phí, lệ phí, VAT…).

- Hồ sơ năng lực, Giấy phép kinh doanh của đơn vị và các hợp đồng tương

tự.

Gửi file hồ sơ qua địa chỉ email: dshongha@gmail.com

6. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

4

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 23/5/2025 đến 14h ngày 03/6/2025.

Các hồ sơ nhận sau thời điểm nêu trên xem như không có hiệu lực.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm phong và

gửi về Khoa Dược-Trang thiết bị vật tư y tế- Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm

Y tế huyện Tân Hồng, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp,

Số điện thoại liên hệ: 02773.830 039  hoặc  0989842440  (DS CK1 Lê Thị Hồng

Hà– Phó trưởng Khoa). Có thể gửi hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

Những đơn vị không được thông báo kết quả cung cấp dịch vụ được hiểu là

không được lựa chọn, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng sẽ không hoàn trả hồ sơ

và không thanh toán phí.

Rất mong nhận sự quan tâm của các đơn vị tư vấn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu;

- Trang website TTYT;

- Lưu VT.

Lưu Thanh Tùng

5

Phụ lục

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ NĂM 2025 CHO TRUNG TÂM Y TẾ TÂN HỒNG

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-TTYT ngày 23/5/2025 của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng
   Đơn giá

      (vnđ)

Thành tiền

(vnđ)

Ghi

chú

1 Máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát Máy 01 3.189.000.000 3.189.000.000

2 Kính soi góc tiền phòng 4 gương Máy 01
17.000.000 17.000.000

3 Kính Volk Máy 01
10.000.000 10.000.000

4 Máy đo SpO2 trẻ sơ sinh Máy 02
17.306.000 34.612.000

5 Máy phân tích nước tiểu 10 thông s Cái 01 55.000.000 55.000.000

6 Máy thăm dò chức năng hô hấp Cái 01 200.000.000 200.000.000

7 Máy đo hô hấp ký Máy 01
96.800.000 96.800.000

Tổng cộng: 07 khoản   3.602.412.000 vnđ

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T18:22:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T08:26:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-24T08:26:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!